
UCHWAŁA NR XXIX/237/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 oraz 3a, 3c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733 t. j. z dnia 2025.06.04), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/88/24 Rady Miejskiej w Warce z dnia 21 listopada 2024 r., 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w §2, ust. 1, pkt 5, po lit. j dodaje się litery k oraz l w brzmieniu: 

„k) zabudowa jednorodzinna - tekstylia, nie rzadziej niż raz na pół roku, zgodnie 
z harmonogramem; 

l) zabudowa wielorodzinna  - tekstylia, nie rzadziej niż raz na pół roku, w uzgodnieniu z zarządcą    
nieruchomości.”; 

2) w §3, ust. 1, po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) worki fioletowe na tekstylia do których: 

a) WRZUCAMY czyste i nadające się do ponownego użycia m. in. odzież, obuwie 
(w parach), pościel, ręczniki, zasłony, firanki, koce, czapki, szaliki, paski, torebki, 

b) NIE WRZUCAMY zabrudzonych odpadów tekstylnych.”; 
3) w §3, ust. 6 po pkt 5, dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) worki fioletowe lub pojemniki na tekstylia do których: 
a) WRZUCAMY czyste i nadające się do ponownego użycia m. in. odzież, obuwie 

(w parach), pościel, ręczniki, zasłony, firanki, koce, czapki, szaliki, paski, torebki, 
b) NIE WRZUCAMY zabrudzonych odpadów tekstylnych.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała XXVIII/221/25 Rady Miejskiej w Warce z dnia 4 grudnia 2025 r., 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzeniem nowej frakcji odpadów (tekstylia) odbieranych z nieruchomości 
zamieszkałych. Rada Miejska w Warce podjęła zmianę uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Zgodnie z art. 6r ust. 3c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zasięgnięto opinii co do 
ww. uchwały, który został przedłożony Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Grójcu. 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny pozytywnie zaopiniował projekt uchwały dnia 24 listopada 2025 r. 


	UCHWAŁA NR XXIX/237/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. k w § 1 pkt 1
	zm. lit. l w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 6


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 6



	§ 2
	§ 3
	§ 4


